בנסיבות שתוארו, התרשמתי שבמקרה זה הפגם היה בעוצמה גבוהה, המצריכה העברת מסר ברור למאשימה כי
בשום אופן לא היה מקום לנהוג כפי שנהגה, וזאת בדמות הצעד של ביטול כתב האישום. ודוק, ביטול לצורך עריכת

השימוע, ולא מחמת כל טעם אחר.
בנסיבות אלה, כתב האישום מבוטל, והמאשימה תתאם עם ב"כ הנאשם מועד לעריכת שימוע.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.
ניתנה היום, כ"ג אלול תשפ"ד, 26 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.